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Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/05/2017
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostawy drobnego
sprzetu medycznego jednorazowego uzytku.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowag w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci zgodnie
z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych informujemy Panistwa o wniesionych
zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 (49) - Pakiet nr 26 pozycja 4
Czy Zamawiajacy ma na mysli spodenki do kolonoskopii?
ODPOWIEDZ.
Nie. Spodenki dla chorych na sale operacyjna.
Pytanie nr 2 (50) - Pakiet nr 26 pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki (majtki) pakowane a’10szt?
ODPOWIEDZ.
Tak. Z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilo$ci w Formularzu asortymentowo — cenowym (Zat. Nr 5 do SIWZ)
Pytanie nr 3 (51) - Pakiet nr 49 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne sterylne bezpudrowe trojwarstwowe: polimer-lateks-polimer ?
ODPOWIEDZ,
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr 4 (52) - Pakiet nr 49 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne sterylne w 100% nitrylowe chlorowane obustronnie?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr 5 (53) - Pakiet nr 59 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli o sktadzie: poszewka, poszwa i przescieradto bez dodatkowego podktadu?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 6 (54)- Pakiet nr 59 pozycja 1
Prosimy o okreslenie jakiego typu podktadu oczekuje Zamawiajgcy w komplecie poscieli? Czy ma to byé dodatkowe
przescieradto czy podktad chtonny?
ODPOWIEDZ.
Podktad chtonny.
Pytanie nr 7 (55} - Pakiet nr 59 pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie podktadu pakowanego osobno.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 8 {56) - Pakiet nr 61 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci myjki pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza myjki pakowane a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem w Formularzu asortymentowo —
cenowym.
Pytanie nr 9 (57) - Pakiet nr 61 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci myjki pakowane a’12szt z przeliczeniem podanych ilo$ci?
ODPOWIEDZ,
Tak. Zamawiajacy dopuszcza myjki pakowane a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem w Formularzu asortymentowo —
cenowym. 1lo$¢ opakowan po przeliczeniu nalezy podaé z doktadnoscig do 2 miejsc po przecinku, w celu zachowania
poréwnywalnosci ztozonych ofert.



Pytanie nr 10 {58) - Pakiet nr 61 pozycja 1
Czy Zamawiajacy oczekuje myjki do mycia ciata w formie prostokatnej rekawicy nasgczonej obustronnie srodkami myjgcymi o
neutralnym PH 5,5, wykonanej w 100% z wiékien poliestrowych?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 11 {59) - Pakiet nr 61 pozycja 1
Czy Zamawiajacy oczekuje myjek w opakowaniu jednostkowym z graficzng instrukcjg stosowania oraz skiadem?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga,
Pytanie nr 12 {60) - Pakiet nr 66 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowy czepek do bezwodnego mycia gtowy nasgczony substancjami myjgcymi oraz odzywka.
Nie wymagajacy namoczenia oraz sptukiwania. Zawierajagce w skiadzie m.in. kokamidopropylobetaing oraz dioctan
glutaminianu tetrasodowego. Nie antybakteryjny. Pakowany pojedynczo, z mozliwoscig podgrzania w mikrofaldwce (20 sek. w
650W). Zapachowy.. Opakowanie typu "Flow wrap". Wyrdb nie zawiera latexu. Zarejestrowany jako wyrdb medyczny.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 13 {61) - Pakiet nr 1, pozycja 1-4
Czy Zamawiajacy oczekuje strzykawek doktadniejszych 3-czeséiowych?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 14 {62) - Pakiet nr 1, pozycja 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki zawierajgce ftalany?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 15 (63) - Pakiet nr 4, pozycja 9
Czy Zamawiajgcy dopusci igly bezpieczne z plastikowym zatrzaskiem wewnatrz nasadki igly, spetniajgce pozostate wymagania
SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 16 (64) - Pakiet nr 4, pozycja 9
Czy Zamawiajgcy dopusci igty bezpieczne w rozmiarach:
30G %" (0,3 x 12,5 mm)
27G %" (0.4 x 12,5 mm)
27G %" (0,4 x 18,5 mm)
27G 1 %" " (0.4 x 40 mm)
25G 5/8" (0.5 x 16 mm)
25G 1" (0.5 x 25 mm)
23G 1" (0.6 x 25 mm)
23G 1 %" (0.6 x32 mm)
22G 1 %" (0.7 x 32 mm)
21G 1" (0.8 x 25 mm)
21G 1%" (0.8 x 40 mm)
20G 1" (0.9 x 25 mm)
20G 1% " (0.9 x 40 mm)
18G 1 %" (1.2 x 40 mm)
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania igly o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 17 (65) - Pakiet nr 4, pozycja 14, 15
Czy Zamawiajacy dopusci igty sterylizowane tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 18 (66) - Pakiet nr 4, poz. 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 13 z zadania 4 1 utworzenie z niej odrgbnego zadania? Podziat zadania
zwiekszy konkurencyjnoéé postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 19 (67) - Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody o @48mm?
ODPOWIEDZ.



Tak.
Pytanie nr 20 (68) - Pakiet nr 5, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania z rgczkg ok, 245mm, srednica wew. 4,45, zew. 6,5mm, pakowany podwdjnie w
worek foliowe i zewnetrznie opakowanie folia-papier, spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 21 (69} - Pakiet nr 5, pozycja 10,11
Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawiane] ilosci?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem.
Pytanie nr 22 (70) - Pakiet nr 5, poz. 19, 20, 26, 27, 37
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 19, 20, 26, 27, 37 z zadania 5 i utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos$¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw a
Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 23 (71) - Pakiet nr 5, pozycja 21
Czy Zamawiajgcy dopusci dreny Kera 6-18 o dtugosci ramion 450x180mm?
ODPOWIEDZ,
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ | odpowiedzig na pytanie nr 70(118).
Pytanie nr 24 (72) - Pakiet nr 5, pozycja 30
Czy Zamawiajgcy dopusci woreczki na mocz z podziatem chtopcey, dziewczynki?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 25 {73) - Pakiet nr 5, pozycja 37
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw ortopedyczny z jedng koncéwkg o diugosci 230mm oraz z drenem o diugosci 250cm,
spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 26 (74) - Pakiet nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady do przygotowywania i pobierania roztwordw z zatyczkg samozatrzaskowa, filtr powietrza
1,2um, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 27 {75) - Pakiet nr 12, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP, koreczek standardowy, 2 paski?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 28 (76) - Pakiet nr 14, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopudci igte nr 22G bez prowadnicy?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 29 (77) - Pakiet nr 27, pozycja 1-12
Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne z mankietem niskocisnieniowym, z podwdjnym znacznik gtebokosci umozliwiajgcy
kontrole potozenia rurki, skalowana co 1cm, spetniajgca pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ,
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 30 (78} - Pakiet nr 27, poz. 5-9
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5-9 z zadania 27 i utworzenie z niej odrebnego zadania? Podziat zadania
zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 31 (79) - Pakiet nr 29, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rurki tracheostomijne z jednym mankietem uszczelniajgcym?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 32 (80) - Pakiet nr 39, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci obwdd oddechowy dla dzieci 2 rury o dtugosci 160cm, trzecia 100cm, spetniajgcy pozostate
wymagani SIWZ?



ODPOWIEDZ,
Tak. Dopuszcza.
Pytanie nr 33 (81) - Pakiet nr 39, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci obwod oddechowy dla dorostych 2 rury o dtugosci 160cm, trzecia 100cm, worek oddechowy o poj.
31, spetniajacy pozostate wymagani SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Tak. Dopuszcza.
Pytanie nr 34 (82) - Pakiet nr 42, pozycja 1-6
Czy Zamawiajgcy dopusci dreny Redona posiadajace krzyzowa perforacjg na dtugosci 14 lub 15¢m o takiej samej érednicy?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 35 (83) - Pakiet nr 42, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona pakowane papier-folia?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 36 (84) - Pakiet nr 57, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rurki tracheotomijne wykonane z PCV?
ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ,
Pytanie nr 37 (85) - Pakiet nr 77, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopudci zestawy infuzyjne z precyzyjnym regulatorem przeptywu w ksztatcie beczutki ze skala pomiarowa w
zakresie 5-250ml/h, spetniajgce pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy dopuszcza skale pomiarowg w zakresie podanym w pytaniu pod warunkiem spetnienia pozostatych
WYmogow.
Pytanie nr 38 (86) - Pakiet nr 82, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci nerki o dt. 28cm?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 39 (87) — Pakiet nr 31
Dot. Czesci 31
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw laryngologiczny ze szpatutkg ok 17,5 cm?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawu ze szpatutka o dt. ok.17,5cm.
Pytanie nr 40 (88) - Pakiet nr 65 poz.1:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie ptynu do mycia noworodkdw o pojemnosci 300ml z przeliczeniem ilosci?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ptynu do mycia noworodkéw o pojemnosci 300ml z przeliczeniem
zaoferowanej ilosci w Formularzu asortymentowo — cenowym ( Zat. nr 5 do SIWZ).
Pytanie nr 41 {89) - Pakiet nr 65 poz.5:
Czy Zamawiajacy wymaga aby pieluchomajtki byty oddychajace?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 42 (90)
Dot, SIWZ:
Czy Zamawiajgcy mogtby potwierdzié, ze do oferty wymaga dotgczenia:
Zatacznika nr 2, Zatgcznika nr 5, JEDZ- a do pozostatych dokumentach wymienionych w SIWZ: wykaz dostaw (zat. nr 7),
dokumenty opisane w pkt. 7.1 SIWZ — Zamawiajacy wezwie wykonawce, ktéry zaoferuje oferte z najnizsza ceng?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp Zamawiajgcy przed udzieleniem zamodwienia, wzywa Wykonawce, ktdrego oferta
zostata najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym, nie krotszym niz 10 dni, terminie aktualnych na dzien ztozenia
oswiadczen i dokumentow potwierdzajacych spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu, spetnianie przez oferowane ustugi
wymagan okreslonych przez Zamawiajgcego oraz brak podstaw wykluczenia zgodnie z pkt 61 7.1. SIWZ.

Pytanie nr 43 (91)
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy?
ODPOWIEDZ.
Tak.
Pytanie nr 44 (92)
Zwazywszy na tresé § 1 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno
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zamowi?

OdpowiedZ na powyisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem
Krajowej Izby Odwotawcze] wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych wynika obowigzek dokiadnego okreslenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktow;
zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowiazku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych
produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna zaakceptowacd
postanowiert umowy dajgcych zamawiajgcemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajgcq poza wszelkg
kontrolg dowolnosc¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zamdwienia”.

ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajgcy nie deklaruje. Z uwagi na profil dziatalno$ci Zamawiajacy nie moze zagwarantowac minimalnej ilosci

zamawianego przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 45 (93)

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 2 ust. 3 lit. a) wzoru umowy wyrazenie ,nie moze by¢ dtuzszy niz okreslony w § 1 pkt. 4a)
niniejszej umowy” zostato zastgpione wyrazeniem ,nie moze by¢ krétszy niz okreslony w § 1 pkt. 4a) niniejszej umowy”?

Zgodnie z § 2 ust. 3 lit. a) wzoru umowy termin dostawy okresla Zamawiajgcy w zamowieniu. Brak jednak okreslenia w umowie
minimalnego terminu dostawy (nie wiadomo czy Zamawiajacy bedzie w zamodwieniach wskazywat termin dostawy wynoszacy np.
3 dni robocze czy np. 2 godziny). Uniemozliwia to nalezyte skalkulowanie kosztéw logistycznej obstugi dostaw, a tym samym
uniemozliwia nalezyte skalkulowanie ceny oferty, utrudniajac wykonawcom ubieganie sie o zamowienie publiczne. Zgodnie z
orzecznictwem Krajowej lzby Odwotawczej, wykonawca powinien méc mozliwie najpetniej oznaczy¢ i wycenic ryzyka zwigzane z
wykonaniem przedmiotu zamdwienia (por. wyrok z dnia 25 czerwca 2012 r. KIO 1202/12).

ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajacy bedzie wskazywat termin dostawy zgodny z deklarowanym w ofercie. Termin
dostawy jest parametrem ocenianym i powinien miesci¢ sie w widetkach 3 - 7 dni. Wykonawca, ktéry zaoferuje termin dostawy 3
dni i mniej otrzyma maksymalng liczbe punktéw.
Pytanie nr 46 (94)
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 2 lit. a) i b) wzoru umowy stowa ,opdZnienie”, opdznienia” zostato zastgpione
odpowiednio sfowami , zwfoke”, zwfoki”?
Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byta zwioka (czyli opdinienie zawinione przez wykonawce), nie za$ za
wszelkie opdinienia, czyli takie niezawinione przez wykonawce., Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci
wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r.
KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast, Kodeksu
cywilnego), a wiec tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde opoznienie w wykonaniu umowy.”
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 47 (95)
W jakich przypadkach znajdzie zastosowanie § 4 ust. 2 lit. ¢) wzoru umowy? Czy w razie opdznienia w dostawie lub w realizacji
reklamacji kara umowna bedzie naliczana wedtug § 4 ust. 2 lit. ¢) czy wedtug § 4 ust. 2 lit. a) i lit. b)?
Zakres zastosowania & 4 ust. 2 lit. ¢) wzoru umowy jest niezrozumiaty i wymaga doprecyzowania.
ODPOWIEDZ.

Opdinienia w dostawie reguluje zapis § 4 ust. 2a, dotyczace opdinienia w realizacji reklamacji w zapis § 4 ust. 2b, inne

przypadki w zapisie § 4 ust. 2c, kary sie nie kumuluja.

Pytanie nr 48 (96)

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 4 ust. 2 lit. ¢) wzoru umowy wyrazenie ,0,2% catkowitej sumarycznej (tj. tgcznej wartosci
wszystkich pakietow) wartosci umowy brutto okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostato zastgpione wyrazeniem ,0,2%
wartosci brutto niezrealizowanej lub zrealizowanej nienalezycie czesci umowy™?

Uzasadnione jest aby kara umowna za naruszenie umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej lub nienalezycie
zrealizowanej czesci umowy, nie za$ od wartosci cate] umowy. W przeciwnym razie, jezeli uchybienie dotyczytoby tylko
nieznacznej czesci dostaw, kara umowna bytaby niewspdimiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej lub
nienalezycie zrealizowanej czesci umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyiszaC te warto$é. Taka kara bytaby razaco
wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1
ustawy Prawo zamowien publicznych.

Warto zacytowa¢ wyrok Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11: ,izba podzielita stanowisko
Odwotujgcego, Ze kara umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna by¢ ustalana na poziomie odzwierciedlajgcym
wysokosc ewentualnej szkody. Tymczasem zastosowany przez Zamawiajgcego mechanizm naliczania kar umownych od catej
wartosci umowy mogtby znaleZé zastosowanie takze w przypadku zwtoki w dostawie urzqdzen o matej wartosci, ktdre réwniez
wchodzqg w skfad przedmiotu zamdwienia. Takie uksztattowanie stosunku prawnego w ocenie izby stanowi naduZycie
przyznanego Zamawiajgcemu prawa podmiotowego. Za uzasadnione nalezy uznac zgdanie Odwoltujgcego, aby kary umowne za
zwloke w dostawie poszczegdinych urzqdzeri obliczane byty w stosunku procentowym nie do wartosci catego zamdwienia, lecz w
stosunku do tego elementu zamdwienia, z dostawq ktérego wykonawca popadt w zwfoke.”

ODPOWIEDZ.



Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w § 4 ust. 2 lit. c). Przyjmuje on nastepujgce brzmienie: ,2% wartosci brutto
niezrealizowanej lub zrealizowanej nienalezycie czesci umowy”
Pytanie nr 49 (97)
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 2 lit. d) wzoru umowy wyrazenie , 10% calkowitej sumaryczne;j (tj. fqcznej wartosci
wszystkich pakietow) wartosci umowy brutto okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy” zostato zastapione wyrazeniem ,10%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy”? '
Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy bytfa naliczana od wartosci niezrealizowanej czesci umowy, nie za$ od
wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna
bytaby niewspdétmiernie wysoka w stosunku do wartoéci niezrealizowanej czesci umowy, a nawet mogtaby przewyzsza¢ wartosé
niezrealizowanej czesci umowy. Taka kara bytaby razaco wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby
zasade proporcjonalnosdci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy zmienia zapis w § 4 ust. 2 lit. d). Przyjmuje on nastepujace brzmienie: , 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy”
Pytanie nr 50 (98) - Pakiet nr 23
Prosimy o podanie z jakg diatermig majg by¢ kompatybilne akcesoria
Poz.1,2,3
Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3 do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie ofert wiekszej ilosci wykonawcdw, a tym samym
wptynie korzystnie na konkurencyjnosé ofert.
Poz. 8
A. Prosimy o dopuszczenie pincety bipolarnej o dtugosci 15 ¢cm, 0,5 mm
B. Prosimy o dopuszczenie pincety bipolarnej o dtugosci 18 ¢cm, 2,0 mm
C. Prosimy o dopuszczenie pincety bipolarnej o diugosci 20 ¢cm, 2,0 mm
D. Prosimy o dopuszczenie pincety bipolarnej o dtugosci 22 cm, 2,0 mm
ODPOWIEDZ,
Diatermia EMED — E£S 350 i ES 400. Zamawiajgcy nie wydziela — musi by¢ zachowana kompatybilnoéé — urzadzenie-
instrument ~ narzedzie. Zamawiajgcy dopuszcza rozmiary pincet podane w pytaniu.
Pytanie nr 51 (99) - Pakiet nr 90
Poz. 1, 2,3
Prosimy o podanie czy Zamawiajacy oczekuje kabli gtéwnych wraz z odprowadzeniami pacjenta czy tylko odprowadzer pacjenta?
Poz. 4
Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje przewodéw dotgczeniowych wpinanych do MultimedPod?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy oczekuje kabla gtoéwnego wraz z odprowadzeniami do pacjenta. Poz. Nr 4 - wpinanych do MultimedPod.
Pytanie nr 52 (100) - Pakiet nr 92
Prosimy o potwierdzenie, ze czujniki majg by¢ wielorazowe, dla dorostych.
Czy czujniki maja by¢ wpinane do kabla przedtuzajgcego?
Poz. 1
Prosimy o podanie czy w kardiomonitorze Goldway UT4000 Zamawiajgcy posiada modut BCI, czy Nellcor Oximax?
Poz. 2,4
Prosimy o podanie w jakiej technologii maja pracowa¢ czujniki (Nellcor, Nellcor Oximax, czy Massimo)?
Poz. 4
Prosimy o podanie w jakiej technologii majg pracowac czujniki (Nelicor, Nelicor Oximax, czy Massimo)?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy oczekuje czujnikéw wielorazowych dla dorostych. Wpinane do kabla. Czujniki pracujg w technologii
Nellcor.
Pytanie nr 53 (101) - Pakiet nr 1 POZ. 1-4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem 2 ml/3 ml, 5 ml/6 mi,
10 ml/12 ml, 20/24 ml, posiadajgcych ttok kontrastujacy, podwdjne zabezpieczenie przed wypadnieciem tioka, sterylna.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia pozostatych wymogdw.
Pytanie nr 54 {102) - Pakiet nr 1 poz. 1-4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek z informacja na opakowaniu jednostkowym o braku zawartodci latex i PVC, z
numerem seril, data waznosci, nr kat. Oznaczone CE. Proponowany przez Parfistwa opis nie daje mozliwosci ztozenie korzystnej
oferty jakosciowe] i cenowej innym producentom, a co za tym idzie przyczynia sie do nieréwnego traktowania pozostatych
producentow strzykawek.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza wraz ze spetnieniem pozostatych wymogdw w SIWZ,
Pytanie nr 55 (103} - Pakiet 1 poz. 4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt. z mozliwoscig przeliczenia w formularzu
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asortymentowo- cenowym,
ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie opakowari po 80szt. z jednoczesnym przeliczert oferowane] iloéci w Formularzu
asortymentowo — cenowym.
Pytanie nr 56 (104) - PAKIET nr 6
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Ekstra Spike posiadajgcym filtr bakteryjny w rozmiarze 0,1 um z zatyczka domykana
recznie w kolorze zielonym, pozwoli to na zfozenie korzystnej oferty jakoéciowej i cenowej na opisany asortyment,
ODPOWIEDZ,

Zamawiajgcy dopuszcza wraz ze spetnieniem pozostatych wymogdw w SIWZ,
Pytanie nr 57 (105) - Pakiet nr 7 poz. 2
Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu do przetaczania ptyndw infuzyjnych z dodatkowymi skrzydetkami, ktére utatwiajace wbicie
do butelki
ODPOWIEDZ,

Nie wymaga.
Pytanie nr 58 (106} - Pakiet nr 7 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, w celu lepszej, fatwiejszej identyfikacji przyrzadu. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDZ.

Nie wymaga.
Pytanie nr 59 (107) - Pakiet nr 7 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wymaga podania dtugosci drenu na opakowaniu jednostkowym. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDZ.

Nie wymaga.
Pytanie nr 60 (108} - Pakiet nr 7 poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedtuzacz do pomp infuzyjnych tylko w rozmiarze 1,5 m?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr 61 {109) - Pakiet nr 7 poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedtuzacz do pomp infuzyjnych w rozmiarze 2,0 m?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr 62 (110) - PAKIET nr 12
Czy Zamawiajacy wymaga w/w pozycji kaniuli z koreczkiem samodomykajacym sie typu ,CLIK”.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ,
Pytanie nr 63 {111) - PAKIET nr 12
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule, ktérych cewnik wykonany jest z PTFE, z 2 paskami widocznymi w promieniach RTG. Pozostate
zapisy zgodnie z SIWZ
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza kaniule z 2 paskami.
Pytanie nr 64 (112)
Pakiet nr 3 pozycja 1 ~ Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny produkt - okulary ochronne jednorazowe sktadajace sie z
oprawy okularowej z wymiennymi ostonkami, przeznaczone réwniez do zastosowania na bloku operacyjnym, wygodne,
dopasowane do twarzy uzytkownika z szerokim polem widzenia, zapewniajace ochrone przed zachlapaniem oczu od gérnej i
bocznej czesci okularéw, wykonane z poliestru, pokryte powtokyg Anti-Fog, dzieki czemu nie ulegajg zaparowaniu oraz
zapobiegajg odblaskom, mozna stosowac na okulary korekcyjne, tatwe do zatozenia, poprzez przetozenie oprawy przez specjalne
otwory w gornej czesci ostony, zgodnie z dyrektywa 89/686/EEC dla ¢rodkéw ochrony oscbistej kategorii 1? Zaproponowany
przez Zamawiajacego opis oprawy okularowej w znaczacy sposéb ogranicza mozliwosé przystapienia do przetargu w zakresie
Pakietu 3 innym Wykonawcom, Norma OSHA dotyczy zagadnien, ktére odpowiadaja za zapewnienie bezpiecznego miejsca pracy,
podobnie dyrektywa 89/686/EEC reguluje kwestie dotyczace $rodkéw ochrony osobistej w zakresie bezpieczedstwa i ochrony
zdrowia pracownikow w miejscu pracy. W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o jej rozwiniecie oraz podanie powodoéw
takiej decyzji.



ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania produkt o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 65 {113)
pakiet nr 77 pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopuéci jako réwnowazny zestaw infuzyjny z precyzyjnym regulatorem przeptywu w
ksztatcie cylindra, ze skalg pomiarowg w zakresie 5-250 ml/h, dtugosé zestawu 180 cm, komora kroplowa wykonana z materiatéw
wolnych od DEHP, ostry kolec komory kroplowej gwarantujgcy szczelne i pewne potaczenie z pojemnikami z plynami,
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykana niebieska klapka, elastyczna komora kroplowa, kroplomierz komory
20 kropli = 1ml +/- 0.1ml, filtr zabezpieczajacy przed wiekszymi czgsteczkami o wielkoéci oczek 15um, uniwersalne zakoniczenie
drenu luer-lock, precyzyjny, w petni bezpieczny zacisk rolkowy, miekki elastyczny dren wykonany z materiatdow wolnych od DEHP,
tacznik do dodatkowych iniekeji typu Y, pozbawiony w catosci DEHP oraz lateksu, sterylny - EO, opakowanie papier/folia, z data
waznosci i numerem serii?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania produkt o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 66 (114) - Pakiet nr 1, poz. 1-4
1/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych steryinych z biatym ttokiem i przezroczystym cylindrem
renomowanej firmy Becton Dickinson, z wyraznym oznaczeniem cyfrowym pojemnosci na opakowaniu strzykawki, bez zawartosci
ftalanéw (bez informacji o braku ftalanéw na opakowaniu — wynika to ze zmiany sposobu oznakowania wyrobdw medycznych
wprowadzonej w oparciu o miedzynarodowg norme EN iSO 980:2008 Symbols for use In the labelling of medical devices - polska
norma to norma PN-EN 1SO 980:2008 Symbole graficzne do stosowania w oznakowaniu wyrobow medycznych. W swietle tej
zmiany producent nie ma juz obowigzku oznaczania braku sawartodel ftalanéw, zobowigzany jest natomiast do oznaczenia ich
zawartosci).
2/ Prosimy Zamawiajacego © sprecyzowanie, czy strzykawki majg posiadac skale oryginalnie nadrukowang na cylindrze
odpowiadajacg pojemnoéci nominalnej strzykawki -bez rozszerzenia- tj dla strzykawek o poj. 2ml ~ do 2ml, dla strzykawek o
poj.5ml — do 5ml, dla strzykawek o poj.10ml — do 10ml, dla strzykawek o poj.20ml — do 20ml, co zapewnia precyzyjne
dawkowanie lekow?
3/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwoéci podania ceny za opakowanie strzykawek z jednoczesnym przeliczeniem
ilodci opakowan, lub mozliwoscig podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku.
ODPOWIEDZ.

1/ Zamawiajgcy dopuszcza. 2/2godnie z zapisami w SIWZ. 3/Zamawiajgcy dopuszcza podania ceny za opakowanie
strzykawek z jednoczesnym przeliczeniem iloéci opakowan.
Pytanie nr 67 (115) - Pakiet nr 4, poz. 10
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie igiet do pena kompatybilnych z penami wszystkich producentow
insuliny w rozmiarze 0,3 x 8mm, co daje to mozliwoéé Zamawiajagcemu dokonania bezpiecznej iniekcji u wszystkich pacjentow
oraz pozwala zmniejszy¢ ryzyko niezamierzonej iniekcji domiedniowej.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ,
Pytanie nr 68 (116) - Pakiet nr 4, poz. 11
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do pena w rozmiarze 0,25 x 5mm
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ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 69 (117) - Pakiet nr 4, poz. 14
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet w rozmiarze 1,2 mm x 40 mm sterylizowanych ETO, pozostate parametry zgodnie z
SIWZ?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 70 {118) - Pakiet nr 5, poz. 21
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drendw Kehra w rozmiarze 9-18CH i dtugosci 800mm.
ODPOWIED?Z.

Zamawiajgcy dopuszcza dreny o dtugosci 800mm.
Pytanie nr 71 (119) - Pakiet nr 5, poz. 25
Prosimy Zamawiajacego o doprezycowanie, czy zestaw do cystostomii ma posiada¢ w zestawie worek 2I na mocz, tak jak
dotychczas dostarczany do Panstwa szpitala?
ODPOWIEDZ.

Tak —worek 2 litrowy.
Pytanie nr 72 (120) - Pakiet nr 61
1/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie myjki jednostronnie impregnowanej mydtem, reszta parametréw zgodnie z SIWZ.
2/ Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos$é wyceny za opakowanie myjek z jednoczesnym przeliczeniem ilosci w formularzu
asortymentowo-cenowym.
ODPOWIEDZ.

1/Zgodnie z zapisami SIWZ. 2/ Tak z jednoczesnym przeliczeniem oferowanych opakowari w Formularzu asortymentowo
— cenowym.
Pytanie nr 73 (121) - Dotyczy Pakietu nr 94 - Czujniki O2 do aparatu do znieczulen
Jako wieloletni dystrybutor oryginalnych akcesoriéw marki GE Healthcare w tym czujnikow tlenu do aparatdéw do znieczulen
Datex-Ohmeda Aspire 7200 zwracamy sie do Zamawiajacego z prosha by w ramach zasady uczciwej konkurencji wydzielit z
pakietu nr 94 pozycje nr 2 i utworzyt z niej osobny pakiet. Obecny ksztatt pakietu uniemozliwia ztozenie konkurencyjnej cenowo
oferty.
ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy wydziela poz. Nr 2 z Pakietu nr 94 i tworzy Pakiet nr 94A. Ulega zmianie warto$¢ wadium dla Pakietu nr 94.
Dla Pakietu nr 94 — wadium wynosi 38,88 zt, dla Pakietu nr 94A — wadium wynosi 38,88 zt. Zmieniony zapis Zatacznika nr 1 — Opis
przedmiotu zamowienia i Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Formularz asortymentowo — cenowy w zatgczeniu,
Pytanie nr 74 (122) - Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy
Whnosimy o wykreslenie §4 ust. 1 ¢). z projektu umowy.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 75 {123) - Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ — wzor umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych wynikajgcych z §4 ust. 2 aib do 0,2%?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 76 (124) - Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ — wzér umowy
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zmiane zapisu §8 ust. 3 i 4 na: , Wykonawca nie moze przenies¢ na osobe trzecig
jakichkolwiek swoich wierzytelnosci wynikajgcych z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba Zze na powyisze wyrazi zgode Szpital
Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Nieuiszczenie przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od
dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty bedzie traktowane, jak wyrazenie przez Zamawiajgcego zgody na cesje
wierzytelnosci.”
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiajacy nie jest szpitalem Uniwersyteckim.
Pytanie nr 77 (125) - Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy
Zwracamy sie z pros$ha o naliczanie kary umownej naliczanej na podstawie §4 ust. d) od warto$ci umowy pozostate] do realizacji.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy zmienia zapis w § 4 ust. 2 lit. d). Przyjmuje on nastepujgce brzmienie: ,,10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy”
Pytanie nr 78 (126) - Pakiet nr 27, poz. 9
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rur karbowanych z workiem, mikrobiologicznie czystych, jednorazowego uiytku o

dtugosci 180 cm?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rur karbowanych czystych mikrobiologicznie o dfugosci 180cm.

Pytanie nr 79 (127) - Pakiet nr 12
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kaniule — venfion wykonana z FEP, ze standardowym koreczkiem, z dwoma paskami
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RTG jak dotychczas stosowane w Paristwa placowce?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ. Zamawiajgcy dopuszcza kaniule z 2 paskami.
Pytanie nr 80 (128) - Pakiet nr 66
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania czepek do bezwodnego mycia glowy nasgczony szamponem i odzywkg nie bedacy
wyrobem medycznym?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr 81 {129) - Dotyczy Pakiet nr 11.
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje drenu tlenowego zakoniczonego obustronne koricdwkami prostymi o przekroju
gwiazdkowym, df. 2,1m.
ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy oczekuje drenu tlenowego o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 82 {130) - Dotyczy pakiet nr 39, poz. 1.
Prosimy o podanie rodzaju koncéwek w linii prébkowania.
ODPOWIEDZ.

Koricowka meska.
Pytanie nr 83 (131) - Dotyczy pakiet nr 39, poz. 2i 3.
Prosimy o informacje, czy obwéd oddechowy ma wspdtpracowac z respiratorem, czy aparatem do znieczulania.
ODPOWIEDZ.

Z aparatami do znieczulenia.
Pytanie nr 84 (132) - Dotyczy pakiet nr 39, poz. 4.
Prosimy 0 wyjasnienia, czy Zamawiajgcy oczekuje samego tacznika, czy tez tgcznika z przestrzenia martwa.
ODPOWIEDZ.

Sam facznik.
Pytanie nr 85 (133) - Dotyczy pakiet nr 48.
Silikonowe maski anestetyczne wielorazowego uzytku, posiadajgce elastyczny, miekki i przeZroczysty korpus utatwiajgcy
obserwacje pacjenta, anatomiczny ksztatt pozwalajacy na stabilny uchwyt oraz oparcie na kciuk — co utatwia docisk maski do
twarzy pacjenta. Maski wyposazone w mankiet uszczelniajacy w postaci fatwego do czyszczenia elementu rynnowego
zapewniajacego wysoka szczelno$¢ przy jednoczesnym utrzymaniu komfortu pacjenta. Oferowana maska wykonana jest z
wysokiej klasy silikonu, odpornege na uszkodzenia podczas wielokrotnych procesow dekontaminacji, nie posiada lateksu ani
DEHP, wyposazona jest w tgcza 22MM, moze by¢ sterylizowana w autoklawie w temp. 134 st. C; wystepuje w rdinych
rozmiarach do wyboru: 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, gdzie rozmiary 00-2 majg okragly ksztatt, natomiast 3-5- sg anatomicznie uformowane
w ksztafcie kropli.
ODPOWIED?Z.

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie maski o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 86 (134) - Dotyczy pakiet nr 54.
Prosimy o dopuszczenie - Wysokiej klasy maska do wentylacji nieinwazyjnej, z przezroczystg pokrywa, przeznaczong do uzytku
dla jednego pacjenta, w zakresie rozmiarowym: S, M, L, obejmujacym standardowy, petny zakres rozmiaru pacjenta
> 30 kg, zaopatrzona w obrotowe, kgtowe zfacze, w mankiet wypetniony powietrzem 2z zaworem umozliwiajacym
modyfikowanie jego objetosci, co pozwala na precyzyjne dopasowanie maski do ksztattu twarzy. Utrzymanie maski utatwiaja 4
punkty podporowe (tzw. ,tréjkat” maski i podparcie czotowe, w postaci miekkiej powietrznej poduszki) oraz dopinana uprzaz na
gtowe. Ramie taczace maske z podpora czotowa posiada mozliwos¢ regulacji, do kazdej maski dotgczony jest kolorystyczny
szablon umozliwiajgcy precyzyjny wybdr rozmiaru maski.

ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie maski o parametrach opisanych w pytaniu.
Pytanie nr 87 (135) - Dotyczy pakiet nr 12 poz.1,2,3,4,5,6
Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty raportu badari klinicznych potwierdzajacych
biokompatybilnosé materiatu (PUR), z ktérego zostata wykonana kaniula dozylna. Wymdg raportu badan klinicznych daje

Zamawiajacemu informacje o produktach sprawdzonych oraz przebadanych pod katem wptywu rodzaju materiatu na ryzyko
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powstania zakrzepowego zapalenia zyt. ,Ustawa o wyrobach medycznych z 20 maja 2010 roku definiuje badanie kliniczne w art.
2 ust. 1 pkt 4 jako zaprojektowane i zaplanowane systematyczne badanie prowadzone na ludziach, podjete w celu weryfikacji
bezpieczeristwa lub dziatania okreslonego wyrobu medycznego, wyposazenia wyrobu medycznego albo aktywnego wyrobu
medycznego do implantacji”.
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy nie wymaga.
Pytanie nr 88 (136) - Dotyczy pakiet nr 13 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopudci zamkniety system dostepu naczyniowego, przezroczysty, bezigtowy, sterylny, pakowany pojedynczo,
kompatybilny z koricowky luer-look, z tatwg jednorodng materiatowg powierzchnia do dezynfekcji, jednoelementowa,
przezierna, podzielng membrang split septum osadzong na poliweglanowym przezroczystym plastikowym konektorze,
niesprzyjajgcg kolonizacji bakterii. Bez mechanicznych czedci wewnetrznych, z prostym, w petni widocznym torem przeptywu, o
min. przeptywie 550 ml/min. zgodnie z wymaganiami normy PN EN ISO 10555-5. Wytrzymaty na ci$nienie ptynu iniekcyjnego
17,2 bara=250 psi, wytrzymaty na ci$nienie zwrotne 6,7 bara=97 psi, o przestrzeni martwej wynoszacej maksymalnie 0,09 ml.
Mozliwos¢ podtaczenia u pacjenta do 7 dni fub 300 aktywacji. Dostosowany do uzytku z krwig, ttuszczami, alkoholami oraz lekami
chemioterapeutycznymi.
Wszystkie materiafy sg odporne na promienie gamma, zgodne z normg 1SO 10993, nie zawierajace wolnych rodnikéw DEHP i nie
sg wykonane z lateksu
Zgoda Zamawiajacego na powyzsze pytania umozliwi naszej firmie przystapienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji
oraz zaoferowania produktow réwnowaznych, natomiast Zamawiajgcemu wybdr oferty sposréd wiekszej ilosci, wykonawcéw co
bedzie korzystne ze wzgleddéw ekonomicznych jak réwniez pozwoli zachowad uczciwg konkurencije i réwne traktowanie
wykonawcow (art. 7 ust. 1).
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu,
Pytanie nr 89 (137} - Dotyczy pakiet nr 13 poz. 3
Zwracamy sie z pytaniem do Zamawiajgcego o wydzielenie w/w pozycji.
Zgoda Zamawiajacego na powyzsze pytania umozliwi naszej firmie przystgpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji
oraz zaoferowania produktdw réwnowaznych, natomiast Zamawiajgcemu wybor oferty sposrdd wiekszej ilosci wykonawcdw co
bedzie korzystne ze wzgleddw ekonomicznych i pozwoli zachowac uczciwa konkurencje i réwne traktowanie wykonawcéw (art. 7
ust. 1).
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy nie wydziela poz. nr 3 z Pakietu nr 13. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na wszystkie pozycje Pakietu
ze wzgledu na fakt kompatybilnosci przedmiotu zamowienia wyszczegdinionego w ww. Pakiecie.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajgcy zmienia termin skfadania ofert na
dziert 04.05.2017 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzieri 04.05.2017 r. godz. 10:00. Jednoczesnie ulega zmianie

termin wniesienia wadium.
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